
UCHWAŁA NR   L / 378  /  2022 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 31 marca 2022r. 

 

w sprawie najmu części budynku stanowiącego własność Gminy Krasne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.), 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu części budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Krasnem o pow. użytk. 81,70 m² stanowiącego własność Gminy 

Krasne, zlokalizowanego na działce ewid. nr 1378 położonej  

w Krasnem, gm. Krasne z przeznaczeniem na prowadzenie działalności pocztowej na 

okres 3 lat, na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z upływem terminu umowy najmu części budynku o pow. użytk. 81,70 m²  

zlokalizowanego na działce ewid. nr 1378 położonej w Krasnem, gm. Krasne, 

stanowiącego własność Gminy Krasne. Najemca prowadzący działalność pocztową  

w w/w nieruchomości złożył wniosek o zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda rady gminy. 


